motoruf..

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

TB 40 CBK
Carrera® 40

SerieB

e N

= 4139680

Typenr
yhne

D NL F | GB8
Technische Technische Oonness Yath Technical
Daten gegevens techniques recnich QJata
Gerat Maching Madele T Attremzo Model T8 40 CBK
Sehnitibreite Maaidreedte Largeur ge coupe: Larghezza v tagha  Cutting wigth i 30cm
Schrtthehen Maanoggte Tﬂ:‘;;ieurs decoupre  Altezza g tagin Cutting height 3-4-55-7cm
Rader wielen Roues Ructe Wheels 170mm .°
Motar 1otor Moteur Motore Motor Bnggs & Stratton IHP
Hubraum Cihngennhoud  Cyl:ndrea Cilingrata Capatity 148 cm?
Lenstung Vermogen Puissance Patenza Performance 245 DIN-PS (1.8 kW)
Orenzanl Toerental Régme n gin HeM 3000 v/min
Zuncherze Bougie Bouge Candefe Sgark Plug Champien AC J8
Elektroden- Elektradan- Ecartement das Mstanza fragh Plug gap 0,75mm
abstand afstang electrodes eletirod
Luftfiiter Luchtiiter Filtre 3 air Filtro Air-Filtgr Polyurethanfilter
Schmierung Motorole Hulle Clhio Lubricahon 0.61HD SAE 30
FTankinhait | Tankinhoud Cap. réservoir Tank capacity 0,91
Gewicht Gewicht Poids en ordre Peso Weight ~32kg
demarchae
A16
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Motar, Ziindung und Kurbelgehiéuge

|
i

319 gst}

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Eesatzteile Motor, Zinduny und Kurbelgehiuse

'
I
i
i

Ofld-Ne. DBestell-Nr. Einzaeltellbezpichnunig Licfer-Nr,
YO U UE VU - 1-1-1: Y 91 7.1 O
1 2067 160 dylimder : 305 373
& 1034 10} Buchsc ’ 293 708
3 L8OT 101 Simmerring 299 019
5 10M 102 sylinderkopr 211 479
I 103} 102 Dichtung 270 M1
8 1034 300 Entlgftung 298 383
o 1C34 301 Dichtung i 270 239
10 1034 302 Schrauba 3 93 394
12+ 1007 201 Kurbelwellendlehtung S0 813 -
13 1G34 104 Zylinderkopfsshrauben 93 111
15 1334 204 Olablafistopfan g1 0B
14 2007 206 Kurbeiwelle 39¢ 476
1 2007 202 tlwanne 395 344
20 1007 203 Simroering 391 483
. 207 203 Oleinfillstupfen 287 3181
T2z 1d3d 209 Schraulme: T3 432 -
2 2007 204 Passfuwler 212 698
25 1034 tes Kolben 256 n04
Pt to3d 109 Kolbenringe 293 582
27 [SURE S 3 g4 Ealbenbulzensiclerung <6 02¢ )
2a 134 114 Kolbenbolzen 298 909
24 1034 210 Pleuelstange 294 367
4 agu2 21t Pleuclsicherung 222 182
12 ta3d 212 Pleuelschraubs: 92 296
53 tGJd 213 Aws labventil 296 676
34 t03d 214 Einlafiventil 286 677
35 1034 215 Ventilfeder-Einlaf 260 552
16 1034 216 ventiifcder-ancial 26 478
37 2007 303 Schutzblech 223 150
10 034 217 Halter 93 3iz2
45 tui4 218 Ventilstglel 23017}
46 2007 2041 Nockenwellenzahnrad 394 600
52 1034 222 Dichtung 270 345
54 1034 223 Schraihe 93 485
g1 Q07 502 Sicherunyg 223 256
219 1034 221 Olschleuderrad 294 652
390 2002 L6 Schalldimpfer 394 644
05 tCG36 319 Sclhiraube 23 559
A06 2302 101 Schutzblech 223 048
Q7 10J6 611 Schraube 93 490
39 2007 010 cindspule 335 488
3313 2007 051 Zindspule kpl. 395 489
334 1034 309 Schraube 93 38t
337 20610 305 Zindkerze RC=J 8
358 1034 U500 Dichrungssatz 298 989
R Yy 1034 226 Scheibenfeder 33 065
24 2407 205 O-Ring 271 485
GL3 2007 200 Schiraube 93 92315
625 HUER S Ansaugrohe 298 775
2135 1034 435 Gumnischutekappe 66 5138
741 2002 204 Zahprad 2¢1 533
8951 2001 105 Stecker 221 798

897 2007 011 Modul 394 970

* Diese Teile sind im Dichtungssats Ne, 1034 050 enthalten

Alg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Vergaser und Tank

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

krsatzteilg vergager und Vank

BLld-Nik. Bestell-Nv., Einzelteilbdreichnung Liefer-Nr.
: Briags 4 Ytratton

1A 2007 UG “ylinduy 399 373
2 1034 101 buchse 293 0%
E 1007 1ol Simmerrg 299 B19
1 JUCT S04 EntlGftumpirohr 231 2
U3 1031 Jdut Schraubs 93 499
96 1041 we? Drosselhlapge 211 203 -~
1o 2007 40 Starterslapge 286 537G
[l 1034 47 Dicht ungt O~ling 280 203
15 A 20067 Ul Vergasel - 3305
131 A Jid7 agp Gestdngg 391 568
il 1607 el dtarterklapgenwelle Goood
171 Tug7 qidd Schraubx 3 ohed
152 tuld bl Foder 2o Tdo
ldu SO0t Unb Tank 393 113
13l SRR | Tankdeckel 2965 425
la7 AYTURI S | Benzinlerttwig 393 00t
lgy e »uy Schrauke 34162
(1] 1udd Ll Schrauks BRENE s
2th) Wil s4h Reglerfligel 6B 88
PALE Y 10dy 333 Gestdnge 201 627
355 16)d 31 Schraube 93 134
Ju2 HY R Schraube 93 £64
33 1614 422 Feder Jol olo
394 LSV DA 4 ) Membrance 299 037
196 106 dul Jichtundg ST00571
397 1a47 Jdou Platte 211 678
529 SQUT Ad Kniestick 280 368
[y 1034 26 O~Ring 270 344
620 A 1000 0%2 Platte kpl. 299 974
G621 1034 323 Aussechalter 297 §47:
634 1034 430 scheibe 270 167
670 2002 <113 Distanzbuchspe 94 047
614 1036 319 Schraube 94 153
Gt 1034 432 Nadelvent il 195 508
3349 2007 400 Welle flir Starterklappe 394 920
-ﬁ

A20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Filter und Starler

Anderungen aus technischen
Griinden vorbehalten.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

By ldeNr,

Eruatzteile Filter und Starter

i

7h

I
Iud
|
[ 318
RO
A7
R[]
6o
R Ivp
RERY
331
ERN
el
334
235
536
out
643
043
a9¢2

A

Bestell-NR. Eioze.tel l bezaichnung Linter-Nr.
: Bricgg. & Strattan
207 U1 Schwuhigrafl 193 €53
2007 il starturscheibe JEL L7
1034 el Svarturtedler Jud 32
10?60 startursell weo T34
1033 oud Stift : JAD QL
Seu? Ll Startnrgr|.ff AT R I e
Tov? il Schratbe MR
1633 oL? Startorkupplung Kp-L. R Tt
PRVIUN YR Sehdune | HER IR B
lTedd wid Kyqgel [
1odd uld Ratsghe PRV
Tu3s wll Schethe S
Todd wild Sieb SR R |
vl ol Sehraue URR LI
JOCT 13 Schelle S0 NaY
1434 wle senethe [P PN
sl o Oi cht g S I
J0G2 Y Liche pneg 2T
Te07 Hud schratbe 33
1o3dd ol? Seaellx ol
13 elb Soaraube Gl oot
LoUT 30 Genlasegoehduse RO 1t
Teie 319 Schratbe MRIREY ]
ol ded Busdschrauke Vi
Sixb 225 06
Scaelibe AARUR R
Huyzter P AT
fuug GH3 Abzicher 19 09
LG0T 402 Scaraubne 30l
1620 463 Olscanawmtiiterolanent 27¢ B0
{002 G54 Lutfilter kpl. 394 214
2007 052 Starter kpl, 395 M2
Q07 403 vscmle 280 174
2002 406 tn-erlage JE0 2GE
2007 32 Stopfen 260 20t
v
. i
< .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Chassis mit Schutzklappe

‘/'

Anderungen aus technischen Griinden vorbehalten.

www.motoruf.de - die Ersatzteilepr

A23

Bild-Nr. Bestgll-Nr Einzelteil-Bezeichnung Stuckzahl
Gruppe/Gerar
Afb.nr Bestz2ine Onderdeel-naam Aantal
o Groep/Machine
Fig. n® n?d2 om- Denonvnation Quantite
marde Groupe/appareil
Fig. n9 n9 ¢l parti- Dencminazione del particolare singolo Pexzi
colire Gruppo/atirezzo
It Nr. Order-Nr. I Descripuon of part Wr.
per unit
1 4341 016 Chassis 1
2 4141014 Stirnblech 1
K | 414¢ 205 Zaplenschraube 2
4 G017 882 Facherscheibe 2
5 414¢ 318 Scharnier 2
7 001¢ 655 Linsenschraube B 4,8 x 9.5 DIN 7987 4
) 413; 0t6 Schutzklappe 1
9 4130318 Schutzblech 1
10 31130 105 Griff ;|
11 00°¢ 906 Halbrurndschraube 39 x 6 2
12 001 914 Halbrundschraue 39 x 10 2
13 41N 7 Gummipufler 2
14 0014653 Linsenblechschravbe B 4,2 x 13 DIN 7981 3
15 414(.103 tsalierstick links 1
_16 _ 414(: 104 Isoiierstiick reciils — 1 -
15 0016408 4kt-Mutter M 5 GIN 551 2
18 Q01 664 Schrayve M 5 x 12 DIN 7985 2
19 - —0017109 | ScheiteB530DIN125 I A B 2 -
20 0013938 Halbrundschraube M55 x15 f 4
21 4191107 Isolierscheibe j 2
- 82 J01] 29t Scheibe j 2
23 01392 Ekt-Schraube ; 2
24 . 0017 287 Scheite A53 DIN 9021 | 4 _
30 " 4687 050 Fangkdrb 1 1

*kk

ofis Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Laufrdder mit Hohenverstellung

Anderungen aug technischen
Griinden vorbehalten.

A24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Laufrider mit Hihenverstellung
Bei Bestellungen von Ersatzteilan bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns die

Bestall-Nr. anzugeben.
Bild-Nr. Bestell-Nr Einzelteil-Bezaichnung Stickzahi
Gruppe/Gerat
Afb. nr Bastelnr. QOnderdeet-naam Aanlal
N Groep/Marhine
Fig. no ndde cotti- | [énainination Quantite
mande Groupe/apparel
Fig.n0 n® del parti- {Jenotninazione del particolare singolo Pezzi
colare _ Gruppo/atirezza
0. Nr. Order-Nr. Description of pant Nr.
perunit
1 Laufradachse 1
2 Kugellager 2
., 3 Konus 1
4 » tkt-Mutter 1
5 4170051 Laufradachse kp'. 4
8 4140052 Laufrad kpl. 1700 4
" 470203 Distanurchr 4
12 0017909 Fedening ABQIN127 4
¢ 1 4140504 Achsavorn f
14 4141016 Achsa hinten 1
15 4126 501 Buchse 4
16 4180020 Achssihwinge rechls t
17 4140021 Achssihwinge links 2
19 0017124 Scheibhe A10,50IN 125 4
20 0010396 6kt-Schraube M 10 » 16 DIN 933 4
21 4141 M3 Stelthebet 1
2 4141503 Schizber 1
23 4308206 ... Feder. . 1
24 4018840 Spannstift6x 20 DIN 148} 1
25 4308505 § Oruckkropt 1
26 0016353 Ght-Mut2r M6 2
27 a7 289 scheibhe A 6,4 DIN9G21 2
29 4140510 Verbindungsstange 1
30 4141208 Zugfeder . '

A25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

| Griff- und Schaltteile

Ersatzteile Griff- und Schaltteile

Wolf Ersatzteillisten

Anderungen aus tech:uschen
Grunden vorbehalten

‘,r.

Bei Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendfenstwerkstatt. dem Handler baw. uns die
Bestell-Nr. anzugeben.

Bitd-Nr. Bestall-Nr Einzaited-Bezeichnung Stuchkzahl
Gruppe/Gerat
Alb. nr Bestelnr Qnderdeel-naam Aantal
Groep/iMachine
Fig. n? n? de com- Jentmination Quantite
mande Groupe/anpareil
Fig. n0 9 del parti- Denominazione det particolare singels Pezzi
colare Gruppoiatirezzo
fl Ne. Order-Nr. Description of pant Nr
per und
1 41394053 Griffoberteil mit Bild-Nr. 12 1
2 4341102 Griffrohr mitta 1
3 4141066 Grit'rahr unten mit Bild-Nr. 4 2
4 4373103 Ahschiulkappa 2
5 0016715 Fliigeimutter M 8 a4
6 0017275 Hahlscheibe 8,4/150 4
7 (013523 Halbrundschraube M8x 45 2
8 0012867 Linsenschraube M 5x 40 DIN 7985 2
9 0016210 Ght-Mutter M5 DIN 832 2
10 - 0013525 Halbrundschraube M8 x 55 2
11 4140217 Hohlscheibe 2
12 4140216 Schwingungsisalationssliick 2
15 - 0012238 Linsénschraube M4x22x 7 DIN 85 1
16 0016309 Stopmutter M 4 DIN 985 1
17 - 4280016 Schdlthebel L
ta . 4139051 Schaltgehause mit Bowdenzug 1

A26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4139 680 Bezeichnung: TB 40 CBK Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: B

Motor mit Messerbalken

8ild-Nr. Bestell-Nr. Einzewteil-Bezeichnung Stiickzah}
GruppeiGerat
Afb. nr Bestelnr Onderdeei-naanm Aantal
Groep/Machine
Fig. n® n? de com- Dénomination Quanlite
mande Groupe/appareil
Fig. n9 no del parti- Denominaziona del particolare singalo Pezi
calare Gruppo/attrezzo
Ik Nr. Qrder-Nr. Description of part Nr.
perunit
1 4141215 Schraube 3
2 0017851 Zanhnscheibe A 8,4 DIN 6797 6
3 0016213 Gkt -Muttar M 8 DIN 934 6
4 2007 000 Motor kpd. ]
] 1034226 Scheibenfeder 1
7 4141302 Flansch 1
8 41393300 Deflector 1
9 2000511 Schraube 2
11 4140057 Kuopiungsbuchse mit Stifte 1
12 0018612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
13 4123407 Jurit-Scheibe 2
14 4111402 Hupplungsscheibe 1
15 carzore Federring A10DIN 127 1
16 . 0oto2ss 6kt-Schraube 33-24 x 13a 1
\7 Eht-Mutter M 6 DIN 934 4
18 Federring B 6 DIN 127 4
19 6kt-Schraube M6 x 16 DIN 933 —109 4
20 41804081 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 SL {2 Paar). 2
21* Messaorbalken 1
— 4140068 Messarbatken mit Messern kpl. 1
25 4019755 Einmaulschlissel 10 mm 1
25 0019356 Doppelmaulschlissel 1013 1
27 0019449 Gkt-Stiftschiissel 6 DIN 911 1
2a 0019427 Git-Steckschlossel 1719 1
29 1019406 Drehstift O 1
— 4139209 Maotor-Betriebsanteitung 1
—_ 4139211 Gehrauchsanweisung T8 40 CBK 1
- 4133460 Werkzauglasche kpl. 1

* Diese Teile werden nur kpt. mit den in der Rﬁhrtk aufgefiihitsn Einzeiteilen
Bitte bei Beslellung dia Gruppen-Nr. angebent

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

" p27

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

